DECISÃO ADMINISTRATIVA

Procedimento licitatório nº 159/2018

Edital de Concorrência nº 009/2018

OBJETO: CONCESSÃO GRATUITA DE USO DE BEM MÓVEL PÚBLICO, DE PROPRIEDADE DO

MUNICÍPIO DE ARATIBA/RS.

GUILHERME EUGÊNIO GRANZOTTO, Prefeito Municipal de

Aratiba, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Concorrência N° 009/2018:

Considerando o Processo Administrativo n° 159/2018, que tem como

objeto a concessão gratuita de uso de bem móvel público, de propriedade do município de Aratiba/RS;

Considerando a ata de fl. 28, onde a comissão de licitações informa que

não houveram interessados, declarando-a deserta;

Passa a decidir:

Trata-se de procedimento licitatório aberto para a concessão gratuita de uso

de bem móvel público, de propriedade do município de Aratiba/RS.

 Ocorre que o procedimento licitatório em suma restou deserto, diante da

ausência de interessados.

Pelo exposto, arquive-se.

            Aratiba RS, 25 de setembro de 2018.

Guilherme Eugênio Granzotto,
Prefeito Municipal.

Cumpra-se. Publique-se. Arquive-se.